Et ipse iam acceperat simulacrum, & posuerat illud in cistella camelis, & federat super illas. Exploravit ergo Laban totum tabernaculum, nec invenit quicquam. Dixitque patri suo, Ne diuam sis dominum meorum: enim possim surgere & conspectus tuo, cum mos multum excurrit mihi: et non invenit simulacrum. Molebat tibi id Jacob, quod contendit cum Laban, & respondit ei dicendo illi: Quæ est culpa mea, & quod peccatum meum, si persecutus sis me? Ego iam exploravi omnia: & si peccatum invenisset ex omnibus vasis domus tue: pone illud hic coram amicis meis & amicis tuis, & arguant nos de eo vicium. Hæus talis, viginti annis fui tecum: oves tue & capre tue non fuerunt infuscate, & ex arietibus ovium tuarum non comedi. Et prædam non attuli tibi: quod omni, & manu me petivisti. Laboravi die, & laboravi nocte: Et in die viventi me veni calidus, & gelu in nocte, & fugit formos meus ab oculis meis. Ego sui viginti annos in habitaculo tuo: servivi tibi ex eis quatuordecim pro duobus filiabus tuis, & sex annis pro ovibus tuas: & mihi mercedē meā decē vicibus. Nisi Deus patris mei Elrabim, et tu, non libat fuisset mihi odiorum, nunc dimisisset me vacuū. Ad imbecillitatem meā & ad laborem volu me veni calidus, & respondit Laban dicens: Respondit Laban dicens: Dicendo ad Jacob: Filix filie meæ, & filii sunt filii mei, & oves sunt oves meæ: & omne quod videris, meum est: quid ergo potui hodie facere filiabus meis, & filiis earum quos genuerunt? Sed veni, parca: istam potum ego & tu, & sit testis inter me & inter te. Tulitque Jacob lapidē, & erexit cum simulacrum. Deinde dixit Jacob sociis suis: Colligite lapides, collegeruntque lapides, & erexerunt eos in circumum, & comederunt cibum super eos.

PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA.

TEXTUS HEBRÆO-SAMARITANUS.

TEXT. ET VERB. SAM.

Targum ONKELOS. Et præcepit etiam secundo, & tertio; quos, qui sequentur greges, dicens: Secundo verbum hoc loquimini ei. E. fau, quando inueneritis eum. Dicitur; Ecce quos; seruus tuus Jacob venit post nos; quia dixit, Quiescere facia i eius munere, & præcedit ante me; & postea video facie ei, fortifitan suscipit facie meam. Et processit mun' ante facie sua: & ipse dormiuit nocte illa in castris. Et furuxit ipsa nocte, & tulit duas uxores suas, & duas concubinas suas, & eundem filios suos; & transiuit iacob iacob, & traduxit eos per torrente: & transiuit officia sua. Et remansit Jacob solus: & luclabatur vir cum eo; donec ascendit aurora. Et vidit quod non possuisset cum eo; & tetigit in palma femoris ejus; & commota est palma femoris Jacob, cum luclaretur cu eo. Et ait: Dimitte me, quia ascendit aurora: & dixit ei, Non dimittam te; nisi benedixeris mihi. Et dixit ei, Quod est nomen tuum? & ait, Jacob. Et dixit ei, Non dicitur ultra Jacob nomen tuum; sed Israel: quoniam princeps es cora Deo, & cum hominibus preualebis. Et interrogauit eum Jacob; & ait, Indica obsecro, nomen tuum; & dixit, Ad quid queris nomen meum? & benedixit ei. Et vocauit Jacob nomen loci, Peniel: quia vidi angelum Dei, facie ad facie, & lingua facta est anima mea. Et ort' est ei fol quando transiuit Phaniel: & ipse claudicabat sup femur suu. Propterea non coedunt filii Israel nervi qui emaruit, qui est iuxta palmam femoris, usq; in presentie die: eo q; tetigit in palma femoris Jacob, in nervo qui emaruit.

TEXTUS HEBRÆO-SAMARITANUS. 19 Et præcepit etiam secundo, atque 19 etiam tertio; quos, qui sequentur greges, dicens: Secundo ad Esau, cum inueneritis eum. Dicitur, Ecce etiam seruus tuus Jacob venit post nos: quia dixit, Quiescere facia i eius munere, & præcedit ante me; & postea video facie ei, fortifitan suscipit facie meam. Et processit mun' ante facie sua: & ipse dormiuit nocte illa in castris. Et furuxit ipsa nocte, & tulit duas uxores suas, & duas concubinas suas, & eundem filios suos; & transiuit iacob iacob, & traduxit eos per torrente: & transiuit officia sua. Et remansit Jacob solus: & luclabatur vir cum eo; donec ascendit aurora. Et vidit quod non possuisset cum eo; & tetigit in palma femoris ejus; & commota est palma femoris Jacob, cum luclaretur cu eo. Et ait: Dimitte me, quia ascendit aurora: & dixit ei, Non dimittam te; nisi benedixeris mihi. Et dixit ei, Quod est nomen tuum? & ait, Jacob. Et dixit ei, Non dicitur ultra Jacob nomen tuum; sed Israel: quoniam princeps es cora Deo, & cum hominibus preualebis. Et interrogauit eum Jacob; & ait, Indica obsecro, nomen tuum; & dixit, Ad quid queris nomen meum? & benedixit ei. Et vocauit Jacob nomen loci, Peniel: quia vidi angelum Dei, facie ad facie, & lingua facta est anima mea. Et ort' est ei fol quando transiuit Phaniel: & ipse claudicabat sup femur suu. Propterea non coedunt filii Israel nervi qui emaruit, qui est iuxta palmam femoris, usq; in presentie die: eo q; tetigit in palma femoris Jacob, in nervo qui emaruit.

TRANSLATIO LATINA. P. accepit etiam secundo, atque 19 etiam tertio; quos, qui sequentur greges, dicens: Secundo ad Esau, cum inueneritis eum. Dicitur, Ecce etiam seruus tuus Jacob venit post nos: quia dixit, Quiescere facia i eius munere, & præcedit ante me; & postea video facie ei, fortifitan suscipit facie meam. Et processit mun' ante facie sua: & ipse dormiuit nocte illa in castris. Et furuxit ipsa nocte illa in castris. Et tulit duas uxores suas, & duas concubinas suas, & eundem filios suos; & transiuit iacob iacob, & traduxit eos per torrente: & transiuit officia sua. Et remansit Jacob solus: & luclabatur vir cum eo; donec ascendit aurora. Et vidit quod non possuisset cum eo; & tetigit in palma femoris ejus; & commota est palma femoris Jacob, cum luclaretur cu eo. Et ait: Dimitte me, quia ascendit aurora: & dixit ei, Non dimittam te; nisi benedixeris mihi. Et dixit ei, Quod est nomen tuum? & ait, Jacob. Et dixit ei, Non dicitur ultra Jacob nomen tuum; sed Israel: quoniam princeps es cora Deo, & cum hominibus preualebis. Et interrogauit eum Jacob; & ait, Indica obsecro, nomen tuum; & dixit, Ad quid queris nomen meum? & benedixit ei. Et vocauit Jacob nomen loci, Peniel: quia vidi angelum Dei, facie ad facie, & lingua facta est anima mea. Et ort' est ei fol quando transiuit Phaniel: & ipse claudicabat sup femur suu. Propterea non coedunt filii Israel nervi qui emaruit, qui est iuxta palmam femoris, usq; in presentie die: eo q; tetigit in palma femoris Jacob, in nervo qui emaruit.

CAP. XXXIII.

ET

levauit Jacob oculos suos; & vidit, & ecce Esau veniebat; & cum eo quadringenti viri: & diuinit filios cu Lia & cum Rachel, & cum duabus concubinis.

CAP. XXXIII.

Et levauit Jacob oculos suos; & vidit, & ecce Esau veniebat, & cum eo quadringenti viri, tum diuinit filios Lia, & Rachel, & duas uxores suas.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

وصفي النبي ايضا بمثل ذلك وايضا الثالث وايضا سائر الماضين مع القطعان فانه مثل هذا القول يقولون للعنص اذا وافيموه ووقلوا ايضا هوذا يعقوب قداما لانه قال انرصاه اولاً بالهدية المبعده بين يدي ويعد ذلك انظر الى وجهه لعله يسعني فبعده منه الهدية وهو نأب تلك اليلة في العسكر وقام في تلك اليلة فاحد رجيم واميه والحد عشر ابنا الذين له فعبس حين ينوب ثم احدهم وعبرهم الوادي وعبر جميع ماله ويعني يعقوب في ذلك اناجب وحده فصارعه رجل الي مطلع العاجر ولما راي انه لم يطفه دما من حفي وركه فرال حفي ورك يعقوب في مضارعه له فلما طلع العاجر قال لا اطلقك دون ان تساركي وقال له ما اسمك قال له يعقوب قال لا يسمي اسمك ابدا يعقوب فقط بل اسرائيل ايضا لانك عن اسمي ولما باركه ثم وصفي الموضع يعقوب فاسئل فانه ابي رايب ملاك الله مواجبه وكلمت نفسي فلما عبر فبنائيل اسرف له الشمس وكان الي وفيه ذاك يطلع من وركه لئلا ياكل لبوا اسرائيل عرف النساء الذي مع حفي الورك الي هذا اليوم لما دأح حفي ورك يعقوب يعرف

Et præcepit etiam secundo rem huic finit 19 tem, & tertio quos, & reliquos etiam ab eundem cum gregibus dicens: Fixata huic sermone dicitur ad Esau cum inueneritis eum. Et dicitur etiam, Ecce Jacob post nos est. Dicit enim, Placabo illum prius tua me præcio mihi, & postea facia i eius, forte supplicacionem meam accipiet. Præcepit etiam non minus, et ipse pernoctauit ea nocte in castris. Et surrexit ei nocte, & accepit duas uxores suas, & duas ancillas suas, & natecjm filios suos habebat, & transiuit iacob iacob, & traduxit illos per torrente, & traduxit omnia bona sua. Et remansit Jacob cum eo latero solus; factus est autem cum eo iuxta uisus ad ortum aurora. Cuiusque uisus est non posse ad Esau illum iungi iacob, remansit in luffa sua cum eo. Cuiusque uisus est aurora, dixit ei, Dimitte me. Non dimittam te nisi postquam benedixeris mihi. Et dixit ad eum, Quod est nomen tuum? Ait illi, Jacob. Dicitur, Non uocabatur nomen tuum semper Jacob tantum, sed israel etiam quoniam excellens est apud Deum, et apud homines et ualuit ad hoc. Dicitur et interrogauit eum Jacob, et ait illi, Indica mihi nomen tuum. Dicitur, Et ad quid petitio tua de nomine meo? Et quia benedixit enim tibi, uocauit locum istum iacob, Phaniel, dicens, Vidi angelum Dei coram me, salua facta est anima mea. Cuiusque pertransiuit Phaniel, ortus est illis fol. Et in usque ad illud tempus claudicabat es femore suo. Propterea non coedunt filii israel uerum multebrem qui est cum iuxta palmam femoris, usq; in hanc diem, eo quod tetigit istum femoris iacob, per uerum multebrem.

Et præcepit etiam secundo rem huic finit 19 tem, & tertio quos, & reliquos etiam ab eundem cum gregibus dicens: Fixata huic sermone dicitur ad Esau cum inueneritis eum. Et dicitur etiam, Ecce Jacob post nos est. Dicit enim, Placabo illum prius tua me præcio mihi, & postea facia i eius, forte supplicacionem meam accipiet. Præcepit etiam non minus, et ipse pernoctauit ea nocte in castris. Et surrexit ei nocte, & accepit duas uxores suas, & duas ancillas suas, & natecjm filios suos habebat, & transiuit iacob iacob, & traduxit illos per torrente, & traduxit omnia bona sua. Et remansit Jacob cum eo latero solus; factus est autem cum eo iuxta uisus ad ortum aurora. Cuiusque uisus est non posse ad Esau illum iungi iacob, remansit in luffa sua cum eo. Cuiusque uisus est aurora, dixit ei, Dimitte me. Non dimittam te nisi postquam benedixeris mihi. Et dixit ad eum, Quod est nomen tuum? Ait illi, Jacob. Dicitur, Non uocabatur nomen tuum semper Jacob tantum, sed israel etiam quoniam excellens est apud Deum, et apud homines et ualuit ad hoc. Dicitur et interrogauit eum Jacob, et ait illi, Indica mihi nomen tuum. Dicitur, Et ad quid petitio tua de nomine meo? Et quia benedixit enim tibi, uocauit locum istum iacob, Phaniel, dicens, Vidi angelum Dei coram me, salua facta est anima mea. Cuiusque pertransiuit Phaniel, ortus est illis fol. Et in usque ad illud tempus claudicabat es femore suo. Propterea non coedunt filii israel uerum multebrem qui est cum iuxta palmam femoris, usq; in hanc diem, eo quod tetigit istum femoris iacob, per uerum multebrem.

الفصل الثالث والثلاثون * ثم رفع يعقوب عينيه فطمر فاد العنص بمثل ومعه اربع مائه رجل * عرف اولاده علي رحيل وليام والامين

Et levauit Jacob oculos suos, & 1 plexitque et ecce Esau uenient et cum eo quadringenti uiri, diuinit filios suos inter Rabi, et Liam et ambas ancillas.

Et levauit Jacob oculos suos, & plexitque et ecce Esau uenient et cum eo quadringenti uiri, diuinit filios suos inter Rabi, et Liam et ambas ancillas.

PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA.

Targum ONKELUS.

17 ועקב נטל לספות ובגא ליה ביתא
18 וקבציה עבר מטלן על פני קדש
19 שמא דארקא סכות: ואתא עקב
20 שלים לקדש דרשכב די פארעז
21 רכנעו במיתווי מפרן אדם ושנה
22 לקבל אפי קדושה: וברית ארסקת
23 מקלא רי פריסה תמן למשכניה
24 מרא דבני חמור אבדו דשכס
25 במה חוירפן: וקאסן תמן מרעא
26 ופלח על רי קום אל אלהי
27 דישראל:
28 ונקפת ויגל פת לאת די לודת
29 ליעקב למחוי בנות ארעא: ויחזק
30 ויחש שכם פד חמור חוירפן:
31 דארעא ויברד יתרה ושכיב ויחזק
32 ועניה ויארעא נפשיה בריה
33 בתי יעקב ודחים ודעולמי
34 ומלול על לפא דעולמא: וקאסן
35 שכם לחמור אבדו למסר סבי
36 ית עולמא דארעא: ויעקב
37 שבע ארי סאי בית דינה בריה
38 ובגודו חו עס עתווי בתא
39 ושיקיק יעקב עד מיתודו: ונקפ
40 חמור אבדו דשכס לודת
41 למלא עמיה: ובגוי יעקב על מוסר
42 חקלא בר שמשו ואנסוס: ובריא
43 ותקוף לרזו לחדא ארי קלנא עבר
44 גישראל למשכב ית פתי יעקב וכו
45 לא קשר לאחעברא: ומלול חמור
46 עשהו למסר שכם ברי ארתעיה
47 נפשיה בבריכוו דכו כעו יתה
48 ליה לארעא: ויתחזקו בנא בנתיכוו
49 חתונו לנא ויתר בנתיא חסכוו לכוו:
50 ועמא חתווי וארעא חתו קדמיכוו
51 ויתו ועבירד ביה סחור ויאחסינו
52 ויאמר שכם לאבדוהו אלהי
53 אשכחו חמוו בעיכוו ודיתימרן
54 ליה:

17 Et Jacob profectus est in So-
18 choth; et edificavit sibi domi-
19 & pecoribus suis fecit umbracu-
20 lum; propterea vocatum est
21 nomen loci, Sochoth. Et venit
22 Jacob fanus in civitatem Sich-
23 che, que est in terra Chanaan;
24 quando veniebat de Mesopota-
25 miam Syria: & mansit in re-
26 gione faciei civitatis. Emitiq;
27 possessione agri, in quo tene-
28 derat tabernaculum suu, de filiis
29 Agnor patris Sichein: centu-
30 bus agris. Et erexit ibi altare:
31 & sacrificavit super illud, cor-
32 am fortissimo Deo Isracl.

C A P. XXXIV.

1 Et egressa est Dinah filia
2 Lia qua pepererat ex Jacob:
3 ut videret filias terre. Et vi-
4 dit eam Sichein filius Hemor
5 Evai, principis terrae: & tulit
6 eam, domivivus cu ea, & op-
7 predidit ea. Et complacuit ani-
8 ma sua in Dinah filia Jacob:
9 & dilexit puellam, & locurus
10 est ad cor puellae. Et ait Sichein
11 ad Hemor patrem suu, dicens:
12 Accipe mihi puellam hanc in
13 uxore. Et Jacob audivit quod
14 violata esset Dinah filia sua; &
15 filii sui erant cum pecoribus
16 suis in agro: & fluit Jacob,
17 donec venirent. Egressus est
18 Hemor pater Sichein ad Jacob:
19 ut loqueretur cu eo. Filii au-
20 tem Jacob venerunt de agro,
21 cum audissent quod factu fu-
22 erat; & indignati sunt viri, &
23 irati sunt valde: quonia igno-
24 minia facta esset in Isracl, dor-
25 mendo cum filia Jacob; &
26 sic non debuerat fieri. Et lo-
27 curus est Hemor cu eis dicens:
28 Anima Sichein filii mei com-
29 placuit filia vestra; date ob-
30 secro eam, ipsi in uxorem. Et
31 jungite conubia nobiscum: fili-
32 as vestras dabitis nobis, & fi-
33 lias nostras accipietis vobis.
34 Et nobiscum habitabitis: terra
35 autem est cora vobis; manete;
36 & negotiamini in ea; atq; pos-
37 sidete ea. Dixitq; Sichein patri
38 ejus & fratrib; Invenia gra-
39 tiam in oculis vestris: et quic-
40 quid dixeritis mihi, dabo.

TEXTUS HEBRAEO-SAMARITANUS.

17 ויצא יעקב אל סוכות: ויבנה ביתו
18 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
19 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
20 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
21 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
22 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
23 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
24 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
25 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
26 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
27 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
28 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
29 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
30 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
31 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
32 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
33 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
34 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
35 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
36 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
37 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
38 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
39 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
40 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן

VERSIO SAMARITANA.

17 ויצא יעקב אל סוכות: ויבנה ביתו
18 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
19 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
20 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
21 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
22 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
23 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
24 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
25 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
26 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
27 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
28 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
29 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
30 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
31 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
32 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
33 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
34 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
35 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
36 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
37 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
38 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
39 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן
40 ויבנה חמור חוירפן: ויבנה חמור חוירפן

TEXT. ET VER. SAM. Translato Latina.

Jacob autem profectus est in 17
18 Sochoth, et edificavit sibi do-
19 mum; quareque vocatum est
20 tabernacula: propterea vo-
21 catur nomen loci Sochoth.
22 Postea venit Jacob Solum cu-
23 sitatem Sicheinorum, quae est
24 in terra Chanaan, cum veniret
25 de Paddan Aram, & esstabi-
26 metatus est ante urbem. Ab- 19
27 quirit quoque patrem agrum
28 quo tenebat tabernaculum
29 suum, de manu filiorum He-
30 mor patris Sichein, centum
31 agris. Et erexit ibi altare, &
32 consecravit illud, Fortem Deum
33 Israhel.

C A P. XXXIV.

1 Et egressa est Dinah filia
2 Lia quam pepererat Jacob,
3 ut videret filias terre. Et vi-
4 dit illam Sichein filius He-
5 mor Hecce, principis regio-
6 nis, & accepit eam, & dormi-
7 vit cum illa, & humiliavit eam.
8 Et adhefit anima ejus Dinah 3
9 filia Jacob, dilexitq; puellam,
10 & locutus est sicutadim cor-
11 pullae. Abloquiturq; est Si-
12 chem pater suum, dicens:
13 Sume mihi puellam istam in
14 uxorem. Audient autem 5
15 Jacob quod poluisset Dinah
16 filiam suam, filius ejus & filii
17 ejus cum gregibus in agro,
18 & fluxit Jacob donec isse re-
19 mitteret. Egressusque est He-
20 mor pater Sichein ad Jaco-
21 bum, ut loqueretur cum eo.
22 Veniensque quos filii Jacob de-
23 agis cum audierant hoc, &
24 condoleverunt cu illi, in lique
25 accessit sine valde, quod im-
26 puritatem fecerat in Isracl,
27 cubando cum filia Jacob: sic
28 autem non fieri. Et locutus est
29 Sichein ad Jacob, dicens:
30 Sichein filius meus dilexit anima
31 ejus filiam vestram, date quo-
32 solum filium vestrum, date quo-
33 solum filium vestrum, date quo-
34 solum filium vestrum, date quo-
35 solum filium vestrum, date quo-
36 solum filium vestrum, date quo-
37 solum filium vestrum, date quo-
38 solum filium vestrum, date quo-
39 solum filium vestrum, date quo-
40 solum filium vestrum, date quo-

Versio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

17 ورحل يعقوب الى سالكوب فبني له بيانا وصنع
18 ثم دخل يعقوب سالما الى قرية بابلس التي في بلد كنعان في حكمة
19 العربية فابناح حديثه الصبيعه التي صرب فيها مصرية من بني حموو ابي شكام عباية نعلكة
20 ووصب ثم ملجبا * ودعا امامه باسم الله اسرائيل

17 Et profectus est Jacob ad Sochoth; & fecit amentis
18 suis rectum, & propterea appellatus locu-
19 sus, & facta est Sochoth. Deinde in-
20 gressus est Jacob incolam in civitatem
21 Naboth, quae est in regione Chanaan, in
22 adventu suo de Paddan Aram, & habi-
23 tavit in regione civitatis. Emitque se-
24 ptimum agrum in quo fixerat tabernaculum suum,
25 ad filios Hamor patris Sichein, centum oc-
26 tibus. Et erexit ibi altare, & invocavit
27 ante ipsum nomen Dei Israhel.

Et profectus est Jacob ad Sochoth; & adif-
17 cavitque sibi domum, & fecit amentis
18 suis rectum, & propterea appellatus locu-
19 sus, & facta est Sochoth. Deinde in-
20 gressus est Jacob incolam in civitatem
21 Naboth, quae est in regione Chanaan, in
22 adventu suo de Paddan Aram, & habi-
23 tavit in regione civitatis. Emitque se-
24 ptimum agrum in quo fixerat tabernaculum suum,
25 ad filios Hamor patris Sichein, centum oc-
26 tibus. Et erexit ibi altare, & invocavit
27 ante ipsum nomen Dei Israhel.

17 Et profectus est Jacob ad Sochoth; & adif-
17 cavitque sibi domum, & fecit amentis
18 suis rectum, & propterea appellatus locu-
19 sus, & facta est Sochoth. Deinde in-
20 gressus est Jacob incolam in civitatem
21 Naboth, quae est in regione Chanaan, in
22 adventu suo de Paddan Aram, & habi-
23 tavit in regione civitatis. Emitque se-
24 ptimum agrum in quo fixerat tabernaculum suum,
25 ad filios Hamor patris Sichein, centum oc-
26 tibus. Et erexit ibi altare, & invocavit
27 ante ipsum nomen Dei Israhel.

* الفصل الرابع والتسعون *

1 * ثم حرجت دينان بنت ليا التي ولدتها ليعقوب لتبصر بنات البلد * فراهها شكام بن حموو
2 اكوي سيف البلد فاحدها وصاحبها واياها * وعلمت نعمة لها واحمها ودارها * وقال شكام ليعقوب
3 ابنة فولادها لي روجه * وسبع يعقوب انه قد كسب ديننا ابنة * وكان بنوه مع ماسيه في
4 الصكراء * فامسك الي كهم * ثم حرج حموو ابو شكام الي يعقوب ليدلته في ذلك * ويدو يعقوب
5 جاول من الصكراء * كما سجعوا فلعلم القوم * واسند عليهم جدا * لانه قد صنع حساسة اسرائيل
6 * اد صلح ابنة وكذلك لا يصح * فدلكم حموو معكم فان ان شكام ابني سعت نعمة اباسكم
7 فاجعلوها له روجه * وصاهرونا اعطوا بناتكم وخذوا بناتنا * وافصوا معنا * هوذا البلد بين
8 ايدناكم اجلسوا واحموا فيه وحوروه * وقال شكام ايضا لابنهما ولاحوها * احد خطا عندكم وما
9 نعلوه لي ابنة لكم *